ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16 января 2012 г.                                                                                                     № 13
	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте, занятого частью объекта недвижимости «Дорога в дер. Ольгино», расположенного на территории МО «Низинское сельское поселение» МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Рассмотрев заявление от 11.01.2012 г. № 18 ООО «Управление Развитие Территории», ИНН 7842341389, адрес места нахождения: 191123, Россия, г. Санкт-Петербург, ул. Радищева, дом 39, об утверждении схемы размещения земельного участка, занятого частью объекта недвижимости «Дорога в дер. Ольгино», расположенного на территории МО «Низинское сельское поселение» МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, свидетельство о государственной регистрации права собственности на объект недвижимости: дорога в дер. Ольгино, серии 78-АД № 871944 от 04.06.2010 г., Генеральный план МО Низинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, согласованный Правительством Ленинградской области (сводное заключение о согласовании № 52-1864/09-4-1 от 12.03.2010 года) и утвержденный Решением Совета депутатов МО Низинское сельское поселение №60 от 14.07.2010 года; материалы межевого дела, подготовленного ООО «Тайвола»; и руководствуясь п. 7 ст. 36 Земельного кодекса РФ;

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте, находящегося на территории МО Низинское сельское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, на площади 29049 кв.м., занятого частью объекта недвижимости «Дорога в дер. Ольгино», составленную на основании материалов натурного обмера 2011 года ООО «Тайвола». Категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

2. Обязать ООО «Управление Развитие Территории»:

2.1. Осуществить государственный кадастровый учет земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Низинское сельское поселение                                                           Е.В. Конинина